MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSITAS

PARA A INCUBADORA SOCIAL DA UFSM

(REFERENTE AO EDITAL Nº 04/2017 PRE/UFSM)

  A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Extensão,

torna público o Resultado Final da Seleção de BOLSISTAS da Incubadora Social da UFSM,

conforme segue:

Candidatos Aprovados/Selecionados:

ATIVIDADE DO

BOLSISTA

APROVADOS CLASSIFICAÇÃO/

SITUAÇÃO

Apoio à secretaria BRUNA IZABEL BALZ CABRAL 1º - selecionada

BRENDOW SILVEIRA 2º - selecionado

GABRIELA CRISTINA MALHEIROS 3º - selecionada

PATRÍCIA REJANE FROELICH 4º - suplente

FERNANDA SENA FERNANDES 5º - suplente

ALINE DALCUL 6º - suplente

Design gráfico MIKAEL FLORES QUEIROZ 1º - selecionado

JÚLIA LIMA DA SILVA 2º - suplente

Tecnologia da

informação

FABIANE LOPES MARTINS 1º - selecionada

GUILHERME SOARES DA MOTA DE OLIVEIRA 2º - suplente

Santa Maria, 27 de outubro de 2017.

Ascísio dos Reis Pereira,

Pró-Reitor de Extensão Adjunto.